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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI " L.R.23 META MONDO “ SH.P.K
NUIS M17308201E

ORIKUM VLORE
VLORE me 20.11.2021

VENDIM NR1

Asambleja e ortakeve te shogerise Tregetare ” L.R.23 META MONDO “SH.P.K mbledhur

sote me date 20.11.2021 , me nismen e ortakeve te saj :
IVO FIGONE , LORENZO RIGH ETTI , ROMEO RRUCAJ dhe LORENC RRUCAJ
VENDOSI:

1.Qe ,Z.1VO FIG>ONE _shtetas Italian , i datelindjes 29.08.1997 , I biri I i Roberto, lindur
ne LAVAGNA (GE) dhe banues Localita Vallepiana 33,qyteti Borzonasca (GE) Itali , mbajtes I
kartes se identitetit me nr personal 964050 dhe nr karte CA 59747BH, madhor dhe me zotesi te
plote per te vepruar, ti shese 20 % te pjeseve te zoteruara prej tij, te pjesemarjes se tij ne
kapitalin te shogerise, shtetasit :

7. LORENC RRUCAJ ,i datelindjes 02.08.1993 , I biri I i Brdhosh , lindur ne Vlore dhe
banues Rruga Pashaliman pallati i pare hyrja 1 qyteti Orikumit ,Vlore mbajtes i kartes se identitetit
ne nr personal J308020560 ,madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar .

Keshtu Z.IVO FIGONE largohet si ortak i shoqgerise
2. Z. LORENZO RIGHETTI,shtetas Italian , i datelindjes 09.05.1995 , I biri I i Angelo, lindur ne

CHIAVARI dhe banues Via Capitano Francesco Gandolfo 193/9 qyteti Prati di Mezzanego (GE)
Ital i , mbajtes I kartes se identitetit me nr AX 8938480, , madhor dhe me zotesi te plote per te
vepruar, ti shese 25 % te pjeseve te zoteruara prej tij te pjesemarjes se tij ne kapitalin te

shogerise, shtetasit :
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Z. LORENC RRUCAJ ,i datelindjes 02.08.1993 , I biri I i Brdhosh , lindur ne Vlore dhe
banues Rruga Pashaliman pallati i pare hyrja 1 gyteti Orikumit ,Vlore mbajtes i kartes se identitetit
ne nr personal J308020560 ,madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar .

Keshtu Z. LORENZO RIGH ETTI largohetsi ortak i shogerise
3. Z. ROMEO RRUCAJ ,i datelindjes 23.10.1995, I biri I i Brdhosh , lindur ne Vlore dhe banues

Rruga Pashalirnan pallati i pare hyrja 1 qyteti Orikumit ,Vlore, mbajte s I pashaportes italiane me nr
YB 5659398 ,madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, ti shese 25 % te pjeseve te zoteruara
prej tij te pjesemarjes se tij ne kapitalin te shogerise, shtetasit :

Z. LORENC RRUCAJ ,i datelindjes 02.08.1993 , I biri I i Brdhosh , lindur ne Vlore dhe
banues Rruga Pashaliman pallati i pare hyrja 1 qyteti Orikumit ,Vlore mbajtes i kartes se identitetit
ne nr personal J308020560 ,madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar .

Keshtu Z. ROMEO RRUCAJ largohetsi ortak i shogerise

LORENC RRUCAJ behet ortak i vetem i i shoqerise me 100% te kuotave te kapitalit
qe eshte e barabarte me 100.000 leke (njegindmije ).

Ngarkohet Administratori i shogerise LORENC RRUCAJ per kryerjene e formalitetve,

per regjistrimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar prane QKB .
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